
МКОУ «Санаторная школа-интернат №82»
654031, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Горьковская, ЗЗ.тел. (3843) 52-41-21

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. № 364

Об организации работы
школьной службы примирения (ШСП)
в 2023-2024учебном году

В соответствии с приказом №1480 от 26.08.2014г. «Об утверждении Типового 
положения «О службе примирения в системе образования Кемеровской области», приказом 
«О службах примирения города Новокузнецка» № 1146 от 21.11.2014г. нацеленных на 
разрешение конфликтов, профилактику правонарушений детей и подростков, улучшение 
отношений в образовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать в ш коле-интернате деятельность школьной службы примирения (Ш СП) 
в 2023-2024 учебном году в соответствие с планом.
2 .Гусакову Г.Г. заместителя директора по воспитательной работе, назначить куратором 
службы.
3.Утвердить:

3.1.состав ш кольной службы примирения:
• Власова Т.П. педагог по профилактике правонарушений 

(по согласованию);
• Килина Г.Б., педагог-психолог;
• представители Совета школы (по согласованию).

3.2. План работы школьной службы примирения на 2023-2024 учебный год 
(приложение № 1)

4.Гусаковой Т.Г., куратору службы осуществлять общее руководство деятельности 
ШСП:
5. Членам ШСП придерживаться в своей работе требований, изложенных в Положении 
о школьной служ бе примирения, проводить/^предварительны е встречи с 
конфликтующими сторонами, примирительные безйещы.
6. Контроль за исполнением приказ^гретавляж эд  сооои.

Директор МКОУ «Санаторная 
I н кол а- интерн ат № 82»

•О
'  Ф О, ,

№ М.В Ерохина
Ч> ^ S’ /

Дата
.. - . ________ -Vjn,N ° ус,с

_ Роспись
Гусакова Т.Г

С /. (73. <3 2> Килина Г.Б. <q?L ~ ■
С( о у  № Власова Т.Н. j / t o f  ,

О /. 0Ъ.о!Ъ Краснобаева Е.Ф. /  2^


		2023-11-07T14:06:03+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 82"




